TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TUYÊN GIÁO

*
Số 1188 -CV/BTGTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 15 tháng 4 năm 2024

Xây dựng báo cáo Sơ kết 05 năm

Kết Luận 49-KL/TW của Ban Bí thư

                     Kính gửi: - Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân tỉnh,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị-xã

hội của tỉnh,

 - Các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

Thực hiện Kế hoạch số 455-KH/BTGTW, ngày 27/3/2024 của Ban Tuyên giáo

Trung ương; ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Công văn số 3708-

CV/TU, ngày 04/4/2024 về Sơ kết 05 năm thực hiện Kết luận số 49-KL/TW, ngày

10/5/2019 của Ban Bí thư (khóa XII) về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 11-CT/TW của

Bộ Chính trị về “Tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác khuyến học;

khuyến tài, xây dựng xã hội học tập” (gọi tắt là Kết luận số 49-KL/TW); Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện một số nội dung cụ

thể như sau:

1. Báo cáo Sơ kết 05 năm thực hiện Kết luận số 49-KL/TW về tiếp tục thực

hiện Chỉ thị số 11-CT/TW của Bộ Chính trị về “Tăng cường sự lãnh đạo của Đảng
đối với công tác khuyến học; khuyến tài, xây dựng xã hội học tập” và Kế hoạch số

89-KH/TU, ngày 10/6/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

2. Báo cáo đảm bảo chất lượng, khách quan, sát với tình hình thực tiễn của địa

phương, cơ quan, đơn vị.

3. Báo cáo gửi về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (qua Phòng Khoa giáo) trước ngày

30/5/2024 để tổng hợp trình Ban Thường vụ Tỉnh uỷ.

(Gửi kèm Đề cương báo cáo).

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Như kính gửi,

- Ban Tuyên giáo (Tuyên huấn) các huyện uỷ,

thành uỷ, đảng uỷ trực thuộc Tỉnh uỷ,

- Lưu BTGTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Mỵ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:41:06+0700
	Tỉnh ủy Lâm Đồng
	Nguyễn Thị Mỵ<mynt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:28:27+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TUYÊN GIÁO<btgtu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!